
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací -12

Okres: PM a PS

Kontaktní osoba:

č .
pol.

kód
Helios

Nový kód název položky m.j. počet TJ
jednotková

cena cena celkem
č.
sil. stan. od stan. do místo poznámka

1 s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2 1 108,00 3 27 100,414 101,362 Hadačka

2s 2113 93811 Čištěni vozovek splachováním strojně (cisterna) m2 2 261,00 3 27 96,245 97,800 Královice

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t 58,46 3
26,

27h,
27

MÚK Vejprnice 41,16t, vpusti-1t, 
Klatovský přivaděč za říjen 16,3t

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky t 15,62 3
20,
26,
27

Plzeň, Královice, Hadačka

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou ks 12,00 3 27 96,245 97,800 Královice

19s 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky ks 1,00 3 20 79,779 Plzeň za nádražím u podchodu IP 19 odstranit včetně patky 
a kotev

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks 3 892,00 3
všechny silnice I. třídy v 
Plzeňském kraji

40s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení ks 9,00 3 20 celá v okrese PM a PS

40s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení ks 2,00 3 26 celá v okrese PM a PS

40s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení ks 35,00 3 27 celá v okrese PM a PS z toho 21 ks modrých

41s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání ks 630,00 3 20 82,700 88,500 Plzeň U Seřadiště - Losiná 
postele

41s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání ks 490,00 3 26 0,000 18,700 Ejpovice - Sulkov

41s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání ks 327,00 3 27 133,000 138,500 OK Suková - D5

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks 13 609,00 3 všechny silnice I. třídy v 
Plzeňském kraji

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení ks 51,00 3 20 celá v okrese PM a PS

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení ks 77,00 3 26 celá v okrese PM a PS

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení ks 149,00 3 27 celá v okrese PM a PS

48s 4541 Směrové sloupky - vyrovnání ks 294,00 3 20 82,700 88,500 Plzeň U Seřadiště - Losiná 
postele

48s 4541 Směrové sloupky - vyrovnání ks 465,00 3 26 0,000 18,700 Ejpovice - Sulkov

48s 4541 Směrové sloupky - vyrovnání ks 662,00 3 27 133,000 138,500 OK Suková - D5

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 20,00 3 20 N.Hospoda, Nevřeň

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 25,00 3 26 13,470 Plzeň Domažlická



č .
pol.

kód
Helios

Nový kód název položky m.j. počet TJ
jednotková

cena cena celkem
č.
sil. stan. od stan. do místo poznámka

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 33,00 26 0,000 5,000 Benzina - MÚK Ejpovice
kameny, odpad (5km x 

4strany) + 3MÚK + 
10kameny = 33 hod

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 52,00 27 133,065 142,496 OK Suková - konec 4 pruhu 
Vysoká

(9,4km x 4strany) + 4MÚK 
+ lOkameny = 52

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 12,00 20 67,140 75,393 OK Globus - X Černíny

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m m 330,00 26 16,800 MÚK Vejprnice

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištěni potrubí m 18,00 26 16,800 MÚK Vejprnice

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 382,00 26 Domažlická-48, okres PS-334

92s 8121
18481-

617. Řez a průklest stromů ks 2,00 20,
26 N.Hospodal, Kyšice vrátka 1

94s 8151 11711 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm ks 183,00 27 133,065 142,496 Klatovský přivaděč

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře m 2 50,00 27 133,065 142,496 Klatovský přivaděč

Okres: DO+TC prosinec

Kontaktní osoba: Petra Fišerová - tl.č.:728 108 566

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t 9,58 )
21,
22,
26

vpustě říjen

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná-opravy-zřízení m2 3,00 ) 26 70,105 70,108 Babylon - foto

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 43,00 ) 21 0,000 21,227 celá obousměrně

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 49,00 ) 22 0,000 24,320 celá obousměrně

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 85,00 ) 26 34,423 76,864 celá obousměrně

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m 560,00 ) 22 11,790 12,080 Kout na Šumavě-obousměrně-foto

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m 710,00 ) 22 23,055 23,418 Loučim-Libkov-obousměrně-foto

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks 3,00 ) 21 6,150 6,350 Janov

Okres: Klatovy

Kontaktní osoba: Michal Vydra, tel. 606 411 981

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 ) 27 212,359 začátek obce Alžbětin
osadit samotnou tabuli IZ4a 
začátek obce Alžbětin - 
foto 1

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks 1,00 )
_____________ 1_______________

22 27,364
Stoupám! k odpočívce Vráž ve 
směru na Domažlice - před 
ostrou levotočivou zatáčkou

osadit SDZ Z3 (širokou) 
foto 2



č .
pol.

kód
Helios

Nový kód název položky m.j. počet TJ
jednotková

cena cena celkem
č.
sil. stan. od stan. do místo poznámka

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost ks 1,00

-------------------- 1-----------------------

i 22 33,042
SDZ před železniční přejezdem u 
Kalu. Ve směru na Domažlice je 
značka vlevo

osadit novou znašku A31b 
foto 3

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2 50,00 i 27
Klatovy, za CSPH Benzina, 
mimoúrovňové sjezdy z l/27na 
silnici 111/11766 na Točník

strhnout zvýšenou krajnici 
pod svodidly v délce cca 
100 m. foto 4

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2 22,50 i 22 48,646 48,494
pod Bukovákem, za křižovatkou 
se siln. 11/187 ve směru na 
Horažďovice

rozrytá krajnice v délce cca 
30 m od nákladáku - 
provést opravu, foto 5

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod 32,00 i 22 silnice I/22 a I/27 v okr. Klatovy v 
plném rozsahu. Pouze velké odpadky

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t 18,96 i 22 vpustě říjen-9,58 tun, propustek 
Alžbětín-9,38tun

Okres: Plzeň - jih

Kontaktní osoba: Pavel Křovák, tel. 725 032 108

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně m3 1,50 Losiná

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t 12,28 propustek Lužany

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky t 10,44 celý okres

23s 3177 914241.1 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - zvětšená velikost ks 1,00 Klatovský přivaděč chybějící EXIT

40s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení ks 39,00 celý okres

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení ks 341,00 celý okres

79s 5841 89470R Vpustě, šachty - přestavba ks 1,00 Lužany vým.drénu

Pro uplatnění skládkovného jsou určeny pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí kalkulace.

cena celkem bez DPH 1 918 022,10
DPH 21% 402 784,64
cena celkem včetně DPH 2 320 806,74 Digitálně podepsal

Datum: 2020.12.02 
20:03:54 +01'00'

Digitálně podepsal: Digitálně podepsal

Datum: 02.12.2020 11:37:48 +01:00
Datum: 2020.12.02 13:07:42 
+ 0V00 '


